本公司2012年年度权益分派方案为：以公司现有总股本208,000,000股为基数，向全体股

东每10股派1.500000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、新股限

售股的个人和证券投资基金每10股派1.350000元；持有非股改、非新股限售股及无限售流通

股的个人、证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收，先按每10股派1.425000元，权益登

记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款；对于QFII、RQFII外的其他非

居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳。）；同时，以资本公积金向

全体股东每10股转增5.000000股。【注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算

持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每10股补缴税款0.225000元；持股1个月以上至1年（含

1年）的，每10股补缴税款0.075000元；持股超过1年的，不需补缴税款。】

分红前本公司总股本为208,000,000股，分红后总股本增至312,000,000股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2013年6月26日，除权除息日为：2013�年6月27日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止 2013年6月26日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

1、本次所送（转）股于 2013年6月27日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生

的不足1股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾

数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于 2013�年6月27日通过股东

托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账户 股东名称

1 08*792

广东中顺纸业集团有限公司

2 08*217

中顺公司

3 08*218

隆兴投资有限公司

4 08*261

广州市佳畅贸易有限公司

5 08*688

中山市中基投资咨询有限公司

6 08*781

常德市武陵区益嘉投资咨询服务有限公司

7 08*731

彭州市亨茂贸易有限公司

11 08*750

中山市裕龙投资咨询有限公司

10 08*747

中山市一帆投资咨询有限公司

8 08*937

中山市新达投资管理有限公司

9 08*698

中山市辉龙投资咨询有限公司

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为 2013年6月27日。

六、股份变动情况表

股份类型 本次变动前股份 本次转增股份 本次变动后股份 占总股本比例

一

、

有限售条件股份

113,628,163.00 56,814,081.50 170,442,244.50 54.63%

1

、

国家持股

- - - 0.00%

2

、

国有法人持股

- - - 0.00%

3

、

其他内资持股

68,563,092.00 34,281,546.00 102,844,638.00 32.96%

其中

：

境内非国有法人持股

68,563,092.00 34,281,546.00 102,844,638.00 32.96%

境内自然人持股

- - - 0.00%

4

、

外资持股

44,663,112 22,331,556.00 66,994,668.00 21.47%

其中

：

境外法人持股

44,663,112 22,331,556.00 66,994,668.00 21.47%

境外自然人持股

- - - 0.00%

5

、

高管股份

401,959.00 200,979.50 602,938.50 0.19%

二

、

无限售条件股份

94,371,837.00 47,185,918.50 141,557,755.50 45.37%

1

、

人民币普通股

94,371,837.00 47,185,918.50 141,557,755.50 45.37%

2

、

境内上市的外资股

- - - 0.00%

3

、

境外上市的外资股

- - - 0.00%

4

、

其他

- - 0.00%

三

、

股份总数

208,000,000.00 104,000,000.00 312,000,000.00 100.00%

注：上表中不足1股的零碎股，中国证券登记结算有限公司深圳分公司将按小数点后尾数

由大到小排序依次向股东派发1� 股 （若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序派

发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。因此上表中的零碎股在送转完成

后会有±0.5股的差异。

七、本次实施送（转）股后，按新股本312,000,000股摊薄计算，2012� 年年度，每股净收益

为0.51�元。

八、咨询机构

咨询地址：中山市西区彩虹大道136号

咨询联系人：张海军、邹晶晶

咨询电话：0760-87885678

传真电话：0760-87885677

特此公告。

中顺洁柔纸业股份有限公司

2013年6月21日

证券代码：600085� � � �证券简称：同仁堂 公告编号：临2013-015

转债代码：110022� � � �证券简称：同仁转债

北京同仁堂股份有限公司

二零一二年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

本次会议无否决或修改提案的情况；

本次会议不涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开和出席情况

北京同仁堂股份有限公司二零一二年度股东大会由公司董事会召集， 于2013年6月20日

在本公司会议室召开，出席会议的股东及股东代表共计17人，代表股份737,595,502股，占公司